
KERNBOHRTECHNIK

 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
 

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S
DI

AM
AN

TT
EC

HN
IK

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
 

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N

 
 
 
  

  

COBRA Fliesen-Spezial

ø 

  687100 Cobra Fliesen-Spezial 115 mm 22,2 mm 1

  687101 Cobra Fliesen-Spezial 125 mm 22,2 mm 1

SPEED- Bindung

Glazované dlaždice Keramika | kámen Přírodní kámen Břidlice

   
 

  
  

  Uzavřená řezná hrana
s vysokorychlostní vazbou

    

Chladicí otvory v hlavním listu
Dokonalé chlazení i při dlouhodobé zátěži

Vysoký řezný výkon s minimálním úsilím

     Extrémně tenký profil - pouze 0,9 mm
     se zesíleným středovým jádrem 2,8 mm

Pro dokonale přesné řezy bez odštěpů a maximálně
bezpečnou manipulaci

Zpevněné středové jádro

      
   
     
     

      
      

     

     

      
     
      

     

 
      

      
     
       

    
    

      
     
      
         

       
      

 

■ Extrémně tenký - pouze 0,9 mm
■ Výška řezného segmentu 7 mm
■ Vysoký řezný výkon s minimálním úsilím
■ Uzavřený břit pro přesné řezy bez odštěpů okrajů,
 zejména u glazovaných dlaždic
■ Chladicí otvory - rychlé řezy při nízkých teplotách

Aplikace:
Dlaždice, keramika, glazované dlaždice,
přírodní kámen, břidlice

Mokré i suché řezání

       
     

Zesílené středové jádro poskytuje větší stabilitu 
při vysoké zátěži a bezpečnost při naklápění.

  NázevKat. číslo BaleníSřed

    +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

  
  

Nejmodernější technologie řezání 
obkladových materiálů

nhj


